
Premium Green Powder, Prémiová směs zelených
superpotravin 120g Exp. 04.2025

  

Směs zelených superpotravin + probiotické kultury. Celkem 9 účinných složek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH389,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 300,00 Kč
Sleva-89,00 Kč

  

Ask a question about this product 
VýrobcePuhdistamo 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/smes_zelenych_potravin.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20677&virtuemart_category_id=170&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=733&tmpl=component


Popis PREMIUM GREEN POWDER (Prémiová směs zelených superpotravin)
 
Doplněk stravy.
 
    Směs zelených superpotravin + probiotické kultury
    Svěží mátová chuť
    Celkem 9 účinných složek
    BIO mladá pšenice, BIO mladý ječmen, spirulina, chlorella,
    BIO máta, BIO špenát, BIO kopřiva, moringa, probiotické kultury Lactospore®
    Komplexní očista organismu, restart, zažívací trakt
    Holistické (celostní) složení produktu
    Vynikající biodostupnost
    Prémiová kvalita - produkt obsahuje pouze aktivní složky
    Prémiová čistota - bez obsahu balastních aditiv, pojiv, plnidel a umělých sladidel

Premium Green Powder je skutečně komplexní doplněk stravy zaměřený na celkovou očistu
organismu, restart, podporu zažívacího traktu a oblast oxidativního stresu. Obsahuje celkem
osm druhů zelených superpotravin a zároveň probiotické kultury Lactospore® = v jednom doplňku
tak spojuje výhody dvou druhů účinných složek. Obsažená BIO máta dodává doplňku svěží chuť
 
    BIO mladá pšenice - prášek z čerstvě naklíčených mladých listy pšenice, vysoký obsah
antioxidantů, vitamínů a minerálů
    BIO mladý ječmen - prášek z čerstvě naklíčených mladých listů ječmenu, vysoký obsah
antioxidantů, vitamínů a minerálů
    Spirulina - prospěšná sinice používáná při očistě těla, vysoký obsah chlorofylu,
antioxidantů, vitamínů a minerálů
    Chlorella - prospěšná řasa používáná při očistě těla, vysoký obsah chlorofylu,
antioxidantů, vitamínů a minerálů
    BIO máta - máta má vlastnosti související se zklidněním zažívacího traktu
    BIO špenát - zdroj vitamínů a minerálů, kyseliny listová, příjemná sladká chuť
    BIO kopřiva - vitalita, krevní oběh, zdroj vitamínů a minerálů
    Moringa - bohatý zdroj vitamínů a minerálů, oxidativní stres, zažívací trakt
    Probiotické kultury Lactospore® - stav mikrobiomu v zažívacím traktu

    Produkt neobsahuje laktózu, mléko a lepek.
    Produkt neobsahuje želatinu ani přísady živočišného původu.
   
Vyvinuto a vyrobeno ve Finsku.
Země původu suroviny Německo, Taiwan, Japonsko, Egypt, Maďarsko, Indie.
Prémiová značka Puhdistamo nabízí jedinečnou řadu etických doplňků stravy, originálních
adaptogenů z Laponska a výběrových superpotravin nejvyšší jakosti. Nekompromisní a vášnivý
přístup k maximální možné kvalitě je doslova zakódován v DNA, tedy v základní genetické
informaci celé značky! Jednotlivé produkty obsahují pouze čistou směs aktivních složek, to vše
bez obsahu balastních aditiv, pojiv a plnidel. Prémiové suroviny jsou vybírány ze zdrojů,
které odpovídají přirozenému výskytu daného druhu, ať se jedná o přírodní bohatství severských
lesů v Laponsku a Finsku, nebo další špičkové lokality po celé zeměkouli. Celkový holistický
koncept značky vychází z propojení přírody a moderních vědeckých poznatků. Tento celostní
přístup poskytuje jedinečné nutriční a synergické botanické formulace, které jsou hluboce
účinné a přesně vyvážené.
Balení: 120 g
 
Dávkování: berte 3 g denně (cca 1 čajová lžička. Postupně můžete navýšit až na jednu
polévkovou lžíci.) Smíchejte s vodou nebo přidejte do smoothie. Balení obsahuje 40 dávek.
 
Výživové údaje:
Počet dávek v balení: 40, 100 g, 3 g*
Energetická hodnota: 1055 kJ/ 252 kcal, 32 kJ/ 7,6 kcal
Tuky: 5,4 g, 0,16 g
  z toho nasycené mastné kyseliny: 0,6 g, 0,02 g
Sacharidy: 9,7 g, 0,3 g



  z toho cukry: 3,1 g, 0,09 g
Vláknina: 33,6 g, 1 g
Bílkoviny: 28,3 g, 0,85 g
Sůl: 0,2 g, 0,006 g
LactoSpore® (Bacillus coagulans): 1 429 500 000 KTJ, 42 885 000 KTJ
*3 g odpovídají jedné dávce. Balení obsahuje 40 dávek.
Složení: bio mladá pšenice (původ Německo), bio mladý ječmen (původ Německo), spirulina v
prášku (původ Tchaiwan), chlorella v prášku (původ Japonsko), bio máta peprná (původ Egypt),
bio špenát (původ Německo), bio kopřiva (původ Maďarsko), moringa (původ Indie), LactoSpore®
(Bacillus Coagulans MTCC 5866; původ Indie).
Upozornění: Není náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou dávku. Skladujte v suchu,
chladu, mimo dosah dětí. Chraňte před světlem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

